
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 червня 2018 року                      м. Ужгород                               № 1125          

 

Про зміни до Програми фінансової  

підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2018 – 2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 27 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти додаток 4 до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки в новій редакції згідно з                

додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 



Додаток 1 

до проекту рішення XXIVсесії 

міської ради VII скликання 

26.06.2018 року № 1125 

 

   Додаток 4 до Програми 

     

     

  

Обсяг фінансування у розрізі 

комунальних підприємств на 2018 рік  

     

    грн. 

№ 

п/п 
ТПКВКМБ 

Назва комунального 

підприємства 

Сума 

збільшення 

обсягу 

фінансування 

Загальна 

сума обсягу 

фінансування     

(з 

наростаючим 

підсумком) 

1 1217670 

КП «Водоканал міста 

Ужгород» 3 500 000 4 500 000 

2 1217670 

КП «Стадіон 

«Авангард» 0 341 000 

3 1217670 КП «УЖ-ФЕСТ» 200 000 200 000 

4 1217670 

КП «Ужгородський 

комбінат комунальних 

підприємств» 200 000 200 000 

5 1217670 

КП «Ужгородський 

муніципальний 

транспорт» 2 500 000 2 500 000 

 1216010/1216013 

КП «Водоканал міста 

Ужгород» 1 500 000 1 500 000 

 1216010/1216017 

КП «Стадіон 

«Авангард» 0 387 400 

  Всього по коду 1217670 6 400 000 7 741 000 

    1216010 1 500 000 1 887 400 

    Разом 7 900 000 9 628 400 

 

 

 

Секретар ради                                                                                               А. Габор 

 

 

 


